
Referat fra skolebestyrelsesmøde den 12.8.2021 kl. 19.00-21.00. 

     
Afbud: Anna Kronborg Bell, Klaus Nansen Jensen, Kasper Sonne 
 
 

 

16/21 Fastlæggelse af forretningsorden og nedsættelse af  
          ansættelsesudvalg.  

Ingen ændringer til forretningsordenen. 

Vi spørger Klaus og Anna, om de vil fortsætte i ansættelsesudvalget. 

 

15/21 Indhold til skolebestyrelsesmedlemmernes input på forældremøderne i starten af næste 

skoleår. Færdiggørelse af punktet fra sidste møde. 

Jørgen har lavet slides. Fokus på arbejdet sidste år - arbejdet i år - kommunikationsstrategien og 

skolebestyrelsesvalget i foråret 2022,  

Jørgen spørger Kasper og Klaus, om de vil deltage på forældremøderne på 1. og 3. årgang i stedet 

for Anna. 

Mødet på 1. årgang er 23. august kl. 17-19. 

Mødet på 3. årgang er 30. august kl. 17-19. 

 

17/21 Gennemgang af kommunikationsstrategien 

Kommunikationsstrategien er færdig. 

Det vil på forældremøderne blive fremhævet enkelte ting fra den, og det vil fremgå af Jørgens 

slides. Der vil bl.a. blive lagt vægt på, at tonen i al kommunikation skal være imødekommende, 

konstruktiv og i et pænt sprog. 

Den offentliggøres fredag d. 13. august. 

 

18/21  Lukkedage i SFO. Forslag: 24-31/12 samt 27/5.   

Ovenstående lukkedage blev vedtaget. 

 

19/21  Fastlæggelse af årets arbejde mht. form og indhold. 

           Drøftelse fælles og/eller grupper - samling og udarbejdelse af årshjul.  

Vores drøftelse førte til disse emner, som vil blive taget op i løbet af året: 

 Undervisningsdifferentiering - drøftelser om og praksiseksempler på, hvordan 

vi skaber en spændende skole med udfordringer for alle 

 Justering af vores sorgplan 

 En politiker på besøg på et møde i foråret 

 

20/21 Gennemgang af byggeriet - rundvisning. 

Byggeriet er i store træk færdigt, men mange småting mangler at blive gjort. 

Vi skal så til at genetablere Lego-lokale, bibliotek og meget mere. 

Det bliver rigtig godt, når det hele er færdigt. 

Indvielsen er flyttet til 29. oktober kl. 13. 

 

 

 


